Sicut ergo Daniel Beatam Virginem montem dixit propter virginis cumulum, atque eminuentiam sanctitatis, qua omnes alios Santos, & spiritus excessit Angelicos; ita Isaias terram viventim nuncupavit, quoniam Mater est omnia, qui spiritualiter vivunt, sicut Eva eorum, qui vivunt secundum carnem, id est Eva, nomina prima mulier accepit, quoniam mater fuit omnium viventium. Biblia Mariana in Ii. cap. 5. v. 8. Dilata locum tentorij tui. Ii. cap. 5. v. 2. Legitur Numer. 9. In loco ubi stetisset nubes, ibi cibram entabatur filii Israel. Nubes et Beata Virgo, que obscura est Agyptiis, id est, perdidit Iudeas, & illuminat Hebreos, id est, vos Christianos. Huius nubis locus fuit humilitas. Unde ipsa dicitur. Luke 1. Respexit Dominus humilitatem Ancille sue. Dilata ergo tentorium suum in hoc loco, est dilatare humilitatem, iuxta illud Eccl. 3. Quanto maior est humilitate in omnibus. Hug. Cardin. Montes enim commovebuntur, & colles contremiscunt; misericordia autem mea non recedit a te. Ii. cap. 5. v. 10. Ipsa est etiam (ex nimia misericordia quam ad nos habet) etiam alias Sanctis, peccatores derelinquentibus, ipsa nunquam derelinquet nos. Ii. cap. 5. montes commovebuntur, & colles contremiscunt, misericordia autem mea, id est, Mater mea non recedit a te, non dimittet, neque derelinquit, dummodo volueris converti. B. Albert. Magn. in Biblia Marian. Speculum Exemplorum, verb. Rosar. Exempl. 3. Seraphin. Riccius in Hortul. Exemp. 29. comedunt titul.

(14)

Jupiter si fuerit in Scorpione, erunt seditiones, & discordia in pluribus

cliz

48 El Planeta tercero es Marte, sus efectos, &

in-

paz entre familias, y personas particulares, lo enseña el Espíritu Santo; reparad, dice en sacra pluma de el Eclesiástico, en el Arco Celeste, y alabad á Dios, que lo hizo. Y qué hemos de reparar? Que es Imagen de María Santísima, dice Ernesto. Y el Espíritu Santo, en pluma del mismo Eclesiástico, symboliza en viventim nuncupavit, quoniam Mater est omnia, qui spiritualiter vivunt, sicut Eva eorum, qui vivunt secundum carnem, id est Eva, nomina prima mulier accepit, quoniam mater fuit omnium viventium. Biblia Mariana in Ii. cap. 5. v. 8. Dilata locum tentorij tui. Ii. cap. 5. v. 2. Legitur Numer. 9. In loco ubi stetisset nubes, ibi cibram entabatur filii Israel. Nubes et Beata Virgo, que obscura est Agyptiis, id est, perdidit Iudeas, & illuminat Hebreos, id est, vos Christianos. Huius nubis locus fuit humilitas. Unde ipsa dicitur. Luke 1. Respexit Dominus humilitatem Ancille sue. Dilata ergo tentorium suum in hoc loco, est dilatare humilitatem, iuxta illud Eccl. 3. Quanto mayor est humilitate in omnibus. Hug. Cardin. Montes enim commovebuntur, & colles contremiscunt; misericordia autem mea non recedit a te, non dimittet, neque derelinquit, dummodo volueris converti. B. Albert. Magn. in Biblia Marian. Speculum Exemplorum, verb. Rosar. Exempl. 3. Seraphin. Riccius in Hortul. Exemp. 29. comedunt titul.